

BALANCE DE RESIDUOS AL 28/02/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/02/28AN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50201 G/441500/21300500/0000 49999/2021	MES/HLA			8.518,79
Mantenimiento Instalaciones Transportes	ACUM/MTA	8.518,79		8.518,79
Garraio instalazioak mantentzea	SDO/SLD			
50201 G/441500/21900500/0000 49999/2021	MES/HLA			97.334,62
Mantenimiento de Sistemas Informáticos	ACUM/MTA	97.334,62		97.334,62
Sistema informatikoak mantentzea	SDO/SLD			
50201 G/441500/21900501/0000 49999/2021 003/2022	MES/HLA			
NGEU Generacion Datos de Transporte	ACUM/MTA	31.460,00		31.460,00
NGEU garraio-datuak sortzea	SDO/SLD			
50201 G/441500/22000500/0000 49999/2021	MES/HLA			965,24
Adquisición Material Transportes	ACUM/MTA	965,24		965,24
Garraio materiala erostea	SDO/SLD			
50201 G/441500/22300500/0000 49999/2021	MES/HLA			22.540,35
Servicio Transporte Comarcal a la Demanda	ACUM/MTA	24.377,76		24.377,76
Eskatu ahalako garraio eskualde zerbitzu	SDO/SLD			
50201 G/441500/22602500/0000 49999/2021	MES/HLA			
Información y Divulgación	ACUM/MTA	30.893,43		30.893,43
<Residuo>Informazioa eta dibulgazioa	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			129.359,00
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	193.549,84		193.549,84
	SDO/SLD			
50201 G/441500/47900500/0000 49999/2021 0669	MES/HLA			433.183,29
Financiación Transporte Público Rioja Alavesa	ACUM/MTA	898.996,73		898.996,73
Arabako Errioxako garraio publikoaren finantzaketa	SDO/SLD			
50201 G/441500/47900501/0000 49999/2021 0670	MES/HLA			370.745,16
Financiación Transporte Público Ayala	ACUM/MTA	370.745,16		370.745,16
Aiarako garraio publikoaren finantzaketa	SDO/SLD			
50201 G/441500/47900503/0000 49999/2021 0672	MES/HLA			423.309,12
Financiación Transporte Público Álava Central	ACUM/MTA	432.617,75		423.309,12
Araba erdialdeko garraio publikoaren finantzaketa	SDO/SLD	9.308,63		
50201 G/441500/47900504/0000 49999/2021 0673	MES/HLA			158.929,72
Financ. Transporte Público Durango-Vitoria-Miranda	ACUM/MTA	305.479,68		305.479,68
Durango-Gasteiz-Miranda garraio publ. finantzaketa	SDO/SLD			
50201 G/441500/47900505/0000 49999/2021 0674	MES/HLA			3.245,93
Financ. Transporte Público Comarcal	ACUM/MTA	152.854,72		152.854,72
Eskualdeetako garraio publikoaren finantzaketa	SDO/SLD			
50201 G/441500/47900506/0000 49999/2021 0839	MES/HLA			
Financiación TTE Público C-02 Compensación Dto.50%	ACUM/MTA	7.297,62		7.297,62
C-02 Garraio linearen finantzaketa deskontuagatik	SDO/SLD			

BALANCE DE RESIDUOS AL 28/02/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/02/28AN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50201 G/441500/47900507/0000 49999/2021 1036 Fin. Transporte Publico C-03 Compensacion Dtos. C-03 garraio publikorako finantzaketa. Deskontuak.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.466,20		3.466,20
50201 G/441500/48000500/0000 49999/2021 0675 Subvención Peaje Ap-68 AP-68ko bidesaria: dirulaguntza	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	277.154,76 277.154,76		
50201 G/441500/48000501/0000 49999/2021 0676 Tarifa Plana AP-1 AP-1eko tarifa finkoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	413.598,37 413.598,37		
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.862.210,99 700.061,76		1.389.413,22 2.162.149,23
50201 G/441500/64100506/0000 49999/2021 021/2024 NGEU Informatizacion Direccion Movilidad CCASA CCA NGEU Informatizazioa Mugikortasun Zuzendaritza CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.200,56		14.200,56 14.200,56
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.200,56		14.200,56 14.200,56
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.069.961,39 700.061,76		1.532.972,78 2.369.899,63
50201 G/442500/47900502/0000 49999/2021 0671 Transp. Pesados Peaje Altube AP-68: Financiación Garraio astunak Altubeko bidesaria AP-68: finantz.	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.957,68		16.311,10 36.957,68
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.957,68		16.311,10 36.957,68
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	36.957,68		16.311,10 36.957,68
50102 G/453500/22799500/0000 49999/2021 Recogida y Transporte de Animales Animaliak jaso eta garraiatzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.829,16		6.829,16
50102 G/453500/22706507/0000 49999/2021 Estudios Infraestructura Viaria Plurianuales Bide azpiegituretarako azterlanak hainbat urtetara	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	140.686,70		140.686,70 140.686,70
50102 G/453500/22706504/0000 49999/2021 Servicios Exteriores Kanpoko zerbitzuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	5.883,56		801,56 5.883,56

BALANCE DE RESIDUOS AL 28/02/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/02/28AN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50102 G/453500/22706500/0000 49999/2021 Estudios Infraestructura Viaria Bide Azpiegiturei buruzko azterlanak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	113.516,05		113.516,05
50102 G/453500/22200500/0000 49999/2021 Gastos Telecomunicaciones Telekomunikazio-gastuak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.554,62		3.554,62
50102 G/453500/22100500/0000 49999/2021 Energía Eléctrica Energia elektrikoa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	14.576,12		14.576,12
50102 G/453500/21001502/0000 49999/2021 Centro de Control de Carreteras Errepideak kontrolatzeko zentroa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	97.640,04		97.640,04
50102 G/453500/21001501/0000 49999/2021 Conservación y Vialidad Invernal Errepideen kontserbazioa neguan	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	77.066,11		77.066,11
50102 G/453500/21001500/0000 49999/2021 Conservación de Carreteras Errepideen kontserbazioa	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.691.394,15		803.613,17 1.691.394,15
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	2.151.146,51		1.054.313,20 2.151.146,51
50102 G/453500/62300500/0000 49999/2021 Equipos Obras Públicas Obra publikoetarako ekipoak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.043,95		6.043,95
50102 G/453500/61900505/0000 49999/2021 Mejora Seguridad Vial 2024-205 Bide segurtasuna hobetzea 2024-205	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	51.137,91		29.114,22 51.137,91
50102 G/453500/61900504/0000 49999/2021 Mejora de Seguridad Vial y Señalización Bide segurtasuna eta seinaleak hobetzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	90.736,48		32.323,85 90.736,48
50102 G/453500/61900500/0000 49999/2021 Mejoras y Refuerzos de Firmes Bidezorua hobetzea eta sendotzea	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	340.402,43		123.266,99 340.402,43
50102 G/453500/60900521/0000 49999/2021 Acondicionamientos y Modernizaciones Egokitzapenak eta modernizazioak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	84.353,42		1.331,00 84.353,42
50102 G/453500/60900519/0000 49999/2021 030/2021 Actuaciones AP-1 con A-1 Convenio Ministerio CCA AP 1 eta A 1 arteko konexio egiteko hitzarmena CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	53.050,39		53.050,39 53.050,39

BALANCE DE RESIDUOS AL 28/02/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/02/28AN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50102 G/453500/60900517/0000 49999/2021 PICA Infraestructura Principal CCA AEPI - azpiegitura nagusia CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	368.801,94		368.801,94
50102 G/453500/60900515/0000 49999/2021 042/2021 Convenio ADIF ADIF hitzarmena	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	20.240,88		20.240,88
50102 G/453500/60900510/0000 49999/2021 030/2021 Actuaciones AP-1 con A-1 Convenio Ministerio CCA AP 1 eta A 1 arteko konex. egiteko Minist. jardCCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	165.709,50		165.709,50
50102 G/453500/60900507/0000 49999/2021 015/2023 Convenio Sprilur Acceso Estarrona A-3302 CCA Sprilurrekin hitzarmena A-3302 Estarronako sarbCCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	578.546,72		165.551,77 578.546,72
50102 G/453500/60900506/0000 49999/2021 PICA Infraestructura Principal CCA AEPI - Azpiegitura nagusia CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.225.583,04		412.864,21 1.225.583,04
50102 G/453500/60900505/0000 49999/2021 012/2023 Actuaciones N-240 Ubidea CCA N-240 Ubidea jarduketak CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	107.921,33		107.921,33
50102 G/453500/60900501/0000 49999/2021 N-124 Punto Kilométrico 25,50 al 28,00. CCA CCA N-124 Kilometro Puntua 25,50 - 28,00. AKK CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	1.251.709,60		1.251.709,60
50102 G/453500/60900500/0000 49999/2021 Redacción de Proyectos de Obras CCA Obra proiektuak egitea CCA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	127.813,51		127.813,51
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	4.472.051,10		945.315,94 4.472.051,10
TOTAL PROGRAMA PROGRAMA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	6.623.197,61		1.999.629,14 6.623.197,61
50106 G/453501/22706502/0000 49999/2021 Informes, Estudios y Servicios Exteriores Karpoko zerbitzuak, azterlanak eta txostenak	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3,64		3,64
TOTAL CAPITULO KAPITULUA GUZTIRA	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3,64		3,64
50106 G/453501/60000506/0000 49999/2021 Expropiaciones Hidraulicas Desjabetzapenak azpiegitura hidraulikoetarako	MES/HLA ACUM/MTA SDO/SLD	3.642,67		3.642,67

BALANCE DE RESIDUOS AL 28/02/2025
HONDAKINEN BALANTZEA 2025/02/28AN
GASTOS / GASTUAK

(EUROS/EUROTAN)

APLICACIONES PRESUPUESTARIAS		OBLIGACION RECONOCIDA INICIAL	OBLIGACIONES RECONOCIDAS ANULADAS	PAGO
AURREKONTU APLIKAZIOAK		ONARTUTAKU OBLIGAZIOA	BALIOGABETUTAKO OBLIGAZIO AITORTUAK	ORDAINKETA
50106 G/453501/60000508/0000 49999/2021 006/2024	MES/HLA			1.814,03
Expropiaciones Variante Manzanos Convenio ADIF	ACUM/MTA	129.648,91		129.648,91
Manzanoseko saihesbiderako desjabetzeak ADIF hitz.	SDO/SLD			
50106 G/453501/60000505/0000 49999/2021	MES/HLA			4.761,75
Expropiaciones	ACUM/MTA	4.761,75		4.761,75
Desjabetzeak	SDO/SLD			
50106 G/453501/60000504/0000 49999/2021	MES/HLA			
Expropiaciones CCA	ACUM/MTA	11.890,66		11.890,66
Desjabetzeak CCA	SDO/SLD			
TOTAL CAPITULO	MES/HLA			6.575,78
KAPITULUA GUZTIRA	ACUM/MTA	149.943,99		149.943,99
	SDO/SLD			
TOTAL PROGRAMA	MES/HLA			6.575,78
PROGRAMA GUZTIRA	ACUM/MTA	149.947,63		149.947,63
	SDO/SLD			
TOTAL GENERAL	MES/HLA			3.555.488,80
	ACUM/MTA	9.880.064,31		9.180.002,55
ORO HAR GUZTIRA	SDO/SLD	700.061,76		